
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

352901, г. Армавир, ул. Кирова,9, тел. 3-23-76 

 

П Р И К А З 
 

31.08.2023                                                                                           № 01-04/334/2 

 

О предоставлении льготного питания учащимся МБОУ-СОШ № 6  

из многодетных семей в 2023-2024 учебном году  
 

   На основании приказа администрации муниципального образования город 

Армавир от 31 августа 2023 года № 332 «Об организации предоставления льгот 

при обеспечении горячим питанием обучающихся 5-11 классов из многодетных 

семей в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального 

образования город Армавир в 2023-2024 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Осуществлять обеспечение льготным питанием обучающихся 5-11 классов 

из многодетных семей, обучающихся по очной форме обучения, из расчета 16 

рублей в день на одного обучающегося с 1 сентября  2023 года до конца 2023-

2024 учебного года. 

2. Утвердить список  обучающихся из многодетных семей, состоящих на учѐте 

в управлении социальной защиты населения, на получение льготного питания 

(приложение 1). 

3. Солонской Н.С., ответственной за питание, классным руководителям 5-11 

классов не допускать нецелевого использования денежных средств, выделенных 

на питание школьников из многодетных семей.  

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня  его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ-СОШ  № 6                                               С.Д. Акиншина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-31T11:43:00+0300
	Акиншина Светлана Джалоловна




